[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  02.03.2020                                                                                     № 29
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений  в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  02 июня 2014 года № 84 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и составе конкурсной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 02 июня 2014 года №84 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и составе конкурсной комиссии»,  следующие изменения:

1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу после  его обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от  02.03.2020 г. № 29
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от  02.06. 2014 года № 84
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантных должностей муниципальной службы

	Чепилов
Роман Михайлович
	- глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района,  председатель;

	Гуменюк

Ирина Леонидовна
	- ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, секретарь.

	Члены комиссии:

	Кравцова
Людмила Александровна
	- ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Темная

Римма Юрьевна
	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Власова
Екатерина Анатольевна

	- ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов